
Z
F
L
H
　
細
目
固
定
式
正
方
形
ま
す
ぶ
た（
Z
U
R
A
Z
U
）

ST
EE

L
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
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■型式記号の意味は次の通りです。

ZFLH スベリ止め
細目固定式正方形ますぶた
(ズラーズ)

38 - 33
h寸法

38mm

細目固定式正方形ますぶた(ZURAZU)
ZFLHZFLH

ます穴寸法
幅×長さ

300×300mm

■T-25
グレーチングます穴

幅×長さ
mm×mm

a寸法
mm

受　枠

受　枠本　体重量
kg

b寸法
mm

h寸法
mm

型式記号

価　格（円）

A寸法
mm

B寸法
mm

H寸法
mm

重量
kg

300×300

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

900×900

1000×1000

400

500

550

600

700

800

900

1000

1100

14.1

25.0

29.8

25.6　26.8

35.8　35.8

45.9　45.9

62.4　64.5

85.8　85.8

103.0　103.0

420
420
520
520
570
570
620
620
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

420
420
520
520
570
570
620
620
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

50
56
56
61
56
61
61
66
61
66
61
66
66
71
71
76
71
76

8.8
9.7

11.8
12.2
12.9
13.4
15.5
16.1
17.7
18.4
20.0
20.8
23.1
24.0
26.5
27.5
27.3
28.4

395

500

545

291　305

350　350

395　395

440　455

498　498

545　545

38

44

44

50

50

50

55

60

60

ZFLH 38-33

ZFLH 44-44

ZFLH 44-45

ZFLH 50-55

ZFLH 50-66

ZFLH 50-77

ZFLH 55-88

ZFLH 60-99

ZFLH 60-10

8,250
9,800
9,500

10,880
9,970

11,370
12,230
13,680
13,250
14,750
14,300
15,830
15,410
16,980
17,430
19,030
18,500
20,130

10,260

15,960

18,520

35,280

45,000

55,180

72,510

94,680

111,420

Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ

受
枠
の
Ａ

寸
法

グ
レ
ー
チ
ン
グ
の
ａ

寸
法

ま
す
穴
の
長
さ

1
0
0

ベアリングバー クロスバー

グレーチングのｂ寸法

受枠のＢ寸法

ます穴の幅

Hh

■材　　質　グレーチング：スチール製SS400

■表面処理　グレーチング：溶融亜鉛メッキ
　　　　　　受　　　　枠：黒塗装

座　金

ベースプレート

騒音を緩和する方式です。

Ａタイプ

上下方向の衝撃と騒音を
緩和する方式です。

Ｂタイプ

座　金

ベースプレート

ゴムパッキン



■T-14 ■T-6
グレーチングます穴

幅×長さ
mm×mm

a寸法
mm

受　枠

受　枠本　体重量
kg

b寸法
mm

h寸法
mm

型式記号

価　格（円）

A寸法
mm

B寸法
mm

H寸法
mm

重量
kg

300×300

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

900×900

1000×1000

400

500

550

600

700

800

900

1000

1100

47.8

62.5

57.4　59.3

72.0　72.0

86.4　86.4

12.3

19.2

22.8

31.4

420
420
520
520
570
570
622
622
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

420
420
520
520
570
570
622
622
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

44
50
44
50
44
50
50
56
56
61
56
61
61
66
61
66
61
66

8.3
8.8

10.2
10.8
11.1
11.8
12.8
14.0
16.2
16.7
18.3
19.0
22.2
23.1
24.4
25.5
25.1
26.2

395

500

545

605

695

800

440　455

498　498

545　545

32

32

32

38

44

44

50

50

50

ZFLH 32-33

ZFLH 32-44

ZFLH 32-45

ZFLH 38-55

ZFLH 44-66

ZFLH 44-77

ZFLH 50-88

ZFLH 50-99

ZFLH 50-10

8,060
9,470
8,860

10,310
9,260

10,750
9,970

11,660
11,410
12,840
12,390
13,860
15,360
16,940
16,980
18,600
18,010
19,660

9,010

12,720

14,700

19,510

27,670

35,100

67,590

81,280

95,360

Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ

Z
F
L
H
　
細
目
固
定
式
正
方
形
ま
す
ぶ
た（
Z
U
R
A
Z
U
）

ST
EE

L
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ

●グレーチングは1枚当たり、受枠は1組当たりの価格といたします｡
●本､価格表の5万円以下のご注文については､小口運賃として別途2,000円を申し受けます｡ 55

■T-20
グレーチングます穴

幅×長さ
mm×mm

a寸法
mm

受　枠

受　枠本　体重量
kg

b寸法
mm

h寸法
mm

型式記号

価　格（円）

A寸法
mm

B寸法
mm

H寸法
mm

重量
kg

300×300

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

900×900

1000×1000

400

500

550

600

700

800

900

1000

1100

12.3

22.1

29.8

35.6

35.8　35.8

45.9　45.9

57.4　59.3

72.0　72.0

93.9　93.9

420
420
520
520
570
570
622
622
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

420
420
520
520
570
570
622
622
720
720
820
820
920
920

1020
1020
1120
1120

44
50
50
56
56
61
56
61
61
66
61
66
61
66
61
66
66
71

8.3
8.8

10.8
11.8
12.9
13.4
14.0
14.5
17.7
18.4
20.0
20.8
22.2
23.1
24.4
25.5
26.2
27.3

395

500

545

605

350　350

395　395

440　455

498　498

545　545

32

38

44

44

50

50

50

50

55

ZFLH 32-33

ZFLH 38-44

ZFLH 44-45

ZFLH 44-55

ZFLH 50-66

ZFLH 50-77

ZFLH 50-88

ZFLH 50-99

ZFLH 55-10

8,060
9,470
9,100

10,710
9,970

11,370
10,440
11,850
13,250
14,750
14,300
15,830
15,360
16,940
16,980
18,600
18,070
19,720

9,010

14,520

18,520

21,580

45,000

55,180

67,590

81,280

102,600

Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ

固定式みぞぶたボルトキャップ

370円

470円

H=32、38mm用

H=44mm以上

適用価格(1個)

KBC - M

KBC-M（金具付）

型式記号


